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INFORMACION
PALACIO MUNICIPAL: ..ottt en s Plaza de Africa s/n. - Telf. 52 82 00
= AAMINISIEACION GCNCTAL ..veviveeiivriireieiieeeevveerr e eereeeeeene s s ene e veesessiaetens s e eesaesaase Horariode 9a 13,45 h.
- Oficina de INFOrMACION ...oveovevriiriieee ettt Horariode 9 a 14 h.
= Registro General ... Horariode 9 a 14 h.
ARBITRIOS: ..., Avda. Africa s/n. - Telf. 528236. Horariode 9 a 14 h.y de 16 a 18 h.
ASISTENCIA SOCIAL: ..o, Juan de Juanes s/n. - Telf. 504652, Horario de 10 a 14 h,
BIBLIOTECA: ..., Avda. de Africa s/n. - Telf. 513074. Horario de 10a 14 h. y de 17 a 20 h.
LABORATORIQ: ......oooooiiiiiiese ettt ettt Avda. San Amaro - Telf. 514228
FESTEJOS: c.cooiioiieieeteeet ettt reee st et sine st e Pasco de las Palmeras s/n. - Telf. 518022
JUVENTUD : oottt see et et ettt Avda. de Africa s/n. - Telf. 518844
POLICIA MUNICIPAL: ..ot Avda. de Espafa s/n. - Telfs. 528231 - 528232

BOMBEROS: ... ..ot _ Avda. de Barcelona s/n. - Telfs. 528355 - 528213
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32_.ANUNCIO-

£1 Pleno de la Asamblea, en scsion cel

chrada el dia 14 de diciembre de 1998, aprobd definitivamente los expedientes de

suplemento de créditos y crédito extraordinario financiados con mayores ingresos efectivamente recaudados sobre los previstos
en ¢l subconcepto del Presupuesto de Ingresos 283.04 “Impucsto Especial sobre Tabaco™.

Lo que se publica en cumplimiento de lo dispu

de las Haciendas Locales, siendo ¢l expediente ¢l que a continuacian se transcribe.
Vv° B.” EL PRESIDENTE.- Fdo.: Jests Cayctano Fortes Ramos.- Bl SECRETARIO

Ceuta, 14 de diciembre de 1998.-

LETRADO.- Fdo.: Rafacl Lirola Catalin,

EXPEDIENTE DE SUPLEMENTO DE CREDITO

Partida Presupuestaria

131.00.123.2.130
202.00.121.0.310
210.00.432.3.200
210.00.511.0.200
212.00.422.0.400
212.00.431.0.200
213.00.121.1.200
213.00.432.1.200
213.00.441.0.700
220.00.121.0.120
221.00.432.1.200
221.00.432.4.200
221.01.121.0.200
221.03.121.0.120
221.08.121.0.120
222.00.121.0.120
226.03.121.0.120
226.08.121.0.120
226.08.313.3.610
226.08.314.1.610
226.08.432.2.220
226.08.451.0.410
226.08.533.0.700
228.00.223.0.200
230.00.121.0.120
410.00.452.1.430
410.00.751.0.500
440.00.611.2.300
480.00.463.2.610
489.03.111.0.100
489.03.422.0.400
489.03.464.0.320
622.00.432.0.710
628.00.111.0.110
628.00.432.0.710
740.00.431.1.710
740.02.510.1.300
749.00.432.0.300

Denominacién

Remuneracién Personal Convenio INEM
Arrendamientos

Conservac. y Reparac. Barriadas
Conservac. y Reparac. Vias Piblicas
Conservac. y Reparac. Colegios

..Conservac. y Reparac. Edif. Piblicos

Conservac. y Reparac. Material Parque Mavil
Conscrvac. y Reparac. Alumbrado Piblico
Conservac. y Reparac. Red Sancamicnto
Material de Oficina

Consumo Alumbrado Publico

Consumo Alumbrado Dependencias
Consumo Agua Dependencias
Combustibles, Mat. auxiliares, etc.
Productos de Limpicza

Scrvicios Telefonicos

Gastos Juridicos

Gastos fumto. Servicios Generales
Accion Social

Gastos Tercera Ldad

Gastos de fumto. Parques y Jardines
Gastos de fumto. Consejeria de Cultura

Gastos de fumto. Consejeria de Medio Ambicnte

Material fungible Servic. Extincion Incendios
Dictas y Traslados Serv. Generales

Instituto Ceuti de Deportes

Patronato de Turismo y Festejos

PROCESA

APROS

Transferencias Organos de Gobierno
Reparaciones de Colegios

Transferencias Asociaciones de Vecinos
Modif., Liquid., Reformado y Revision Precios
Material Inventariable Consej. Presidencia
Material [nventariable Consej. Fomento
Transf. EMVICESA

Procesa Inic. Comunitaria INTERREG 11
Transfer. Procesa Inversioncs

Total Suplementos de Créditos

199

esto en el art. 150.3 de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, regul

© " 'Importe

5.000.000
300.000
10.000.000
5.000.000
15.000.000
+17.000.000
2.000.000
10.000.000
15.000.000
2.000.000
13.000.000
21.000.000
9.000.000
3.000.000
1.500.000
19.000.000
18.000.000
2.000.000
29.000.000
11.000.000
1.000.000
2.000.000
500.000
2.000.000
2.000.000
7.000.000
5.000.000
23.974.000
7.500.000
2.000.000
2.500.000
6.000.000
38.000.000
3.500.000
15.000.000
120.000.000
26.618.000
20.000.000

492.392.000

adora
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El anterior importe queda financiado con los siguientes recursos:

a) Con mayores ingresos efectivamente recaudados sobre los previstos en el subconcepto:
Subconcepto Denominacién

283.04 : Impuesto Especial sobre Tabaco

Total Recursos a utilizar financiacién suplemento

EXPEDIENTE DE CREDITO EXTRAORDINARIO

Partida Presupuestaria Denominacion

212.00.431.0.300 Conserv. y repar. Edificios Consej. Economia y Hacienda
628.00.453.1.410 Realizacién Mobiliario Revellin San Ignacio
622.00.443.0.600 Ampliacién y Reparacién Cementerio

622.00.452.1.710 Obras Polideportivo Miramar

[+
Total Créditos Extraordinarios

El anterior importe queda financiado con los siguientes recursos:

a) Con mayores ingresos efectivamente recaudados sobre los previstos en el subconcepto:
Subconcepto Denominacién

283.04 Impuesto Espectal sobre Tabaco

Total Recursos financiacién cred. extraordinario

200

Importe

- 492.392.000

492.392.000

Importe

10.904.640
1.424.862
122.290.272
10.000.000

144.619.774

Importe
144.619.774

144.619.774
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Normas de suscripcion:

Las inscripciones al B.O.C.CE. deberan ser solicitadas mediante instancia
dirigida al Excmo. Sr. Presidente. Archivo Central. Plaza de Africa s/n.51001. Ceuta.

Las inscripciones al B.O.C.CE. seran por afios naturales indivisibles. No
obstante, para las solicitudes de alta, comenzado el afio natural, podran hacerse por

el semestre o trimestre natural que reste.

El pago se realiza antes de los 15 dias naturales contados a partir de la
notificacion. No se aceptaran talones nominativas ni transferencias bancarias.

Las suscripciones se consideraran renovadas si no se comunica su cancelacion

antes del 15 de enero del mismo ano.

Las tarifas vigentes, segun acuerdo plenario de 13 de noviembre de 1995, son

~N

de:

- Ejemplar ......coeciveennnen. 260 pts.
- Suscripcion anual .......... 11.000 pts.
- Anuncios y Publicidad:

1plana ......cccceenniiiieeiieneen. 6.500 pts. por publicacion

1/2 plana .......cccoeciveevinnnnnnn. 3.250 pts. por publicacion

1/4 plana .......ccoveereiiieeninnnnn. 1.650 pts. por publicacion

1/8 plana .......ccoceecvmerrinvennnnn. 900 pts. por publicacién

\ Por cadalinea........cccccuuunee 80 pts. J
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FRANQUEO
CONCERTADO
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